
S ÚCB MENDELU

JAKO JE STUDOVAT

Praxe od začátku studia
Teorii ti samozřejmě také dáme, ale hlavní  
je u nás praktická výuka.

STUDUJ, CO 
TĚ OPRAVDU ZAJÍMÁ

U ž od prvního ročníku se dostaneš do laboratoře.  
Chceš editovat geny živočichů i rostlin? Zkoumat nádorové  

procesy a hledat efektivní léčbu? Vyvíjet nano&mikromateriály  
nahrazující antibiotika? 

ZEPTEJ SE  
NA TO, CO CHCEŠ VĚDĚT

Budeš pracovat s inovativní technologií CRISPR.  
Metodou s obrovským potenciálem, která bude  

během několika let součástí každé laboratoře.

Malý počet studentů
Jsme malí a úzce vyprofilovaní. Budeme  
se ti skutečně věnovat.

Experimentální práce
Každá práce je unikátní a reálně vychází  
z laboratoře.

MOLEKULÁRNÍ BIOLOGIE & BIOTECHNOLOGIE

KDY
18. 2.

DÉLKA 
1,5 hodiny

Zajímá tě jaké je to studovat na Ústavu chemie a bio- 
chemie MENDELU? Co je na nás tak speciálního a proč 

bys měl/a studovat právě u nás? Jaký je obor Molekulární  
biologie a biotechnologie a co tě v něm naučíme? Jak 
probíhá přijímací řízení, výzkum a jaké budeš mít uplatnění?

Při online setkání se seznámíš přímo s vedoucím Ústavu  
prof.Vojtěchem Adamem, který je nejen uznávanou  

vědeckou kapacitou v oboru,  ale také usměvavý, lidský a pozi-
tivní člověk, milovník sci-fi filmů a velký snílek. 

Otázkami ohledně studia tě pak provedou studentky našeho 
Ústavu Lenka Svobodová a Vendula Smolíková.

KDE NÁS MŮŽEŠ VIDĚT?
ZOOM  - https://us02web.zoom.us/j/81716404965. 
Meeting ID: 865 3133 2072

YouTube  -  https://youtu.be/nGdfZ8MIy6U

Celou diskuzi bude moderovat lektorka chemie 
a propagátorka vědy Olga Ryparová alias Olinium.

www.ucb.af.mendelu.cz

ONLINE SETKÁNÍ

https://ucb.af.mendelu.cz/
https://ucb.af.mendelu.cz/
https://ucb.af.mendelu.cz/uchazeci/bakalarske-studium/
https://ucb.af.mendelu.cz/uchazeci/bakalarske-studium/
https://www.youtube.com/watch?v=IDeRaWPrJNk&ab_channel=ScienceslamMUNI
https://youtu.be/nGdfZ8MIy6U
https://www.olinium.cz/
https://ucb.af.mendelu.cz/
https://www.olinium.cz/
http://ucb.af.mendelu.cz

